
2023/8/5 09:45 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=2000710539&type=2 1/2

内蒙古工业大学西苑A座公寓宿舍家具采购结果公告

发布时间：2023年07月28日

一、项目编号：NMGZC-C-H-230308

二、项目名称：西苑A座公寓宿舍家具采购

三、采购结果

合同包1(西苑A座公寓宿舍家具采购):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

河北富都华创家具制造有限公司 中国北方家具产业基地C-03号 1,432,580.00元

四、主要标的信息

合同包1(西苑A座公寓宿舍家具采购):

货物类（河北富都华创家具制造有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1-1 轻金属床类 叁联体钢制床 HBFD

每个床位净长（内径）2

000mm（+30mm），宽

（外径）900mm（+20m

m），床杠下沿距地面净

高1750 mm（+20mm），

每套为3人位（注：含钢

质床架三张，钢制踏步

床梯三个，此项不含床

板，床板单独描述）、F

D-01

44.00(张) 2,102.00 92,488.00

1-2 轻金属床类 贰联体钢制床 HBFD

每个床位净长（内径）2

000mm（+30mm），宽

（外径）900mm（+20m

m），床杠下沿距地面净

高1750 mm（+20mm），

每套为两人位（注：含

钢架床两张、钢制踏步

床梯两个、此项不含床

板床板单独描述）。、F

D-02

234.00(张) 1,495.00 349,830.00

1-3 其他床类 实木床板 HBFD 标准、FD-03 600.00(张) 128.00 76,800.00

1-4 其他台、桌类
钢制带书架学习

桌
HBFD

带书架学习桌规格约860

mm(宽)×550mm(深)×17

00mm(高)，与床配

套。、FD-04

600.00(张) 708.00 424,800.00

1-5 其他柜类 铁质衣柜 HBFD

约860mm(宽)×500mm

(深)×1700mm(高) ，与

床配套。、FD-05

600.00(个) 678.00 406,800.00

1-6 其他椅凳类 靠背椅 HBFD 标准、FD-06 600.00(把) 113.00 67,800.00

1-7 金属质架类 四层脸盆架 HBFD
高1200mm×宽420mm×深

280mm、FD-07
117.00(个) 98.00 11,466.00

1-8 金属质架类 六层脸盆架 HBFD
高1800mm×宽420mm×深

280mm、FD-08
22.00(个) 118.00 2,596.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：



2023/8/5 09:45 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=2000710539&type=2 2/2

代理服务费收费标准：

赵卫民（采购人代表）、杨永利、陈君峰

六、代理服务收费标准及金额：

无

代理服务费金额：

合同包1(西苑A座公寓宿舍家具采购)： 0万元。收取对象：无。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古工业大学

地址：呼和浩特市新城区爱民路(北)49号

联系方式：18548135917

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古自治区公共资源交易中心

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区敕勒川大街6号

联系方式：0471-5617253

3.项目联系方式

项目联系人：莫日根

电话：0471-5332622，质疑受理电话：0471-5332613

内蒙古自治区公共资源交易中心

2023年07月28日

相关附件：
西苑A座公寓宿舍家具采购报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2023/7/17/402881e2893faf46018944186956
01a4/gpx-bidconfirm/402881dd89351d7701899a1b67135072.pdf?accessCode=01a35405566bcddbe0ecdf49f7c10f5c)
合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（河北富都华创家具制造有限公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150201/202
3/2e27e6e7e038cad7/19e7595bf97fb352/origin/decryption/402881cc89351cd6018990d713c901a6/xx/xqyesmh402881e2893faf46018944186bde01a9402881b87256
744e01725f837da90448.pdf?accessCode=263bf0f5a347602ba31c18c159a2fe8b)

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2023/7/17/402881e2893faf4601894418695601a4/gpx-bidconfirm/402881dd89351d7701899a1b67135072.pdf?accessCode=01a35405566bcddbe0ecdf49f7c10f5c
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150201/2023/2e27e6e7e038cad7/19e7595bf97fb352/origin/decryption/402881cc89351cd6018990d713c901a6/xx/xqyesmh402881e2893faf46018944186bde01a9402881b87256744e01725f837da90448.pdf?accessCode=263bf0f5a347602ba31c18c159a2fe8b

